

پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه مناسبت فرارسیدن چهل و پنجمین دهه فجر انقلاب

به گزارش روابط عمومی دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با صدور پیامی آغاز چهل و پنجمین بهار انقلاب اسلامی را تبریک گفت. متن پیام به این شرح است:



والفجر ولبال عشر...

دوازدهم بهمن ماه در سالنامه رسمی کشور، یادآور عظمت، اقتدار و حماسه ملتی است که در پی مجاهدت ها و مبارزه علیه جهل، استبداد، خودکامگی و وابستگی با پیروی قاطعانه از رهنمودهای معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره)؛ بذر امید و بیداری را در دل آزادی خواهان و عدالت طلبان خسته از ظلم و ستم در سراسر جهان بارور نمودند.

انقلابی که با شکوفایی اش ترس و دلهره بزرگی را در دل دشمنان قسم خورده این مرز و بوم انداخته است و توطئه های اخیر گوشه ای از سنگ اندازی آنان برای توقف حرکت روبه رشد ایران عزیز است.

طوفان الاقصی نشانه تاثیرگذاری جمهوری اسلامی در غزه و مبارزه با استکبار جهانی و نظام سلطه است که در غزه تحقیر شدند و این مهم ترین اثرگذاری نظام جمهوری اسلامی ایران در خارج مرزهایش است.

امام خمینی و انقلاب اسلامی دو معنا و مفهوم جاوید هستند که علی رغم گذشت ۴۵ سال از انقلاب هیچ کدام از این دو کلمه نورانی و طیبه تغییری نداشته است.

دهه فجر امسال و طلوع چهل و پنجمین خورشید پیروزی با شعار «جشن ملی، مشارکت پرشور، آینده روشن» در کنار سرفرازی و سربلندی ملت مسلمان ایران، فریادهای سرخ و جاودانی علیه کفر و استبداد را در کنار موفقیت های عرصه های علمی و دانشگاهی یادآوری می کند.

این شعار بیانگر این است که مشارکت حداکثری آحاد مردم در انتخابات پیش رو باعث اعتلای هرچه بیشتر نظام مقدس جمهوری اسلامی و نابودی آرزوی های بزدلانه دشمنان قسم خورده خواهد شد.

مردم انقلابی ایران در عرصه های علمی پس از انقلاب اسلامی پیروز و سرفراز شد و در کنار این سرفرازی و پیروزی نام بلند ایران در بسیاری از عرصه های علمی در میان کشورهای پیشرفته قرار گرفت.

ایجاد نشاط اجتماعی و امیدآفرینی، محرومیت زدایی و همچنین دستاوردها و پیشرفت های نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه های علمی، سیاسی، نظامی، اقتصادی و فناوری از مهمترین ثمره های انقلاب مقدس جمهوری اسلامی در داخل کشور است.

در فرا رسیدن سالروز دهه فجر ضمن تجدید میثاق با آرمان های حضرت امام خمینی (ره) و پیروی از رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای، هم پیمان می شویم که با اتکا بر توانمندی های خود و با حفظ ارزش ها در راه سربلندی ایران عزیز و بالندگی کشور با گام های استوار قدم برداشته و از هیچ کوششی فروگذار نباشیم.

این ایام عزیز و فرخنده، فرصتی است بس غنیست که بدانیم مرهون شهدای گرانقدر و عزیزی هستیم که درخت تناور این انقلاب با خون آنان سیراب گردیده است.

اینجانب ایام الله دهه مبارک فجر را تبریک و تهنیت گفته و از پیشگاه حضرت احدیت سعادتمندی و توفیقات روزافزون را در خدمتگزاری به این ملت شریف و غیور خواستارم.

دکتر الهوردی ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه